

**Kasper Norden Holding ApS**  
**Ørtingvej 9, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 34 21 04 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

**Kasper Norden**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Norden Holding ApS Ørtingvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 21 04 54 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kasper Norden
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Marno Auto A/S, Tårnby
<b>Kapitalinteresse</b>	Bjørnbaksvej 14 ApS, Tårnby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.019 kr. mod -9.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.078.438 kr. mod 13.141.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.019</b>	<b>-9.213</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.019</b>	<b>-9.213</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-827.138	13.043.253
Indtægt af kapitalinteresse	55.241	82.108
Andre finansielle indtægter	122.467	124.181
1 Øvrige finansielle omkostninger	-459.711	-79.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.119.160</b>	<b>13.160.648</b>
Skat af årets resultat	40.722	-18.851
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.078.438</b>	<b>13.141.797</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.078.438</b>	<b>13.141.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.125.361
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.328.438	-383.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.078.438</b>	<b>13.141.797</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	9.500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.128.915	29.956.053
4 Kapitalinteresse	584.206	528.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.713.121</u>	<u>30.485.018</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.213.121</u></b>	<b><u>30.485.018</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	40.722	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.103.902
Andre tilgodehavender	2.977.250	2.860.894
Tilgodehavender i alt	<u>3.017.972</u>	<u>6.964.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.818.364	117.100
Værdipapirer i alt	<u>6.818.364</u>	<u>117.100</u>
Likvide beholdninger	5.446.663	16.763.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.282.999</u></b>	<b><u>23.845.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.496.120</u></b>	<b><u>54.330.588</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.870.116
Overført resultat	29.141.581	9.599.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.471.581</u></b>	<b><u>30.950.019</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	4.068.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.068.454</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	825.310	17.642.930
Selskabsskat	177.954	1.647.910
Anden gæld	25	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.539</u>	<u>19.312.115</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.024.539</u></b>	<b><u>23.380.569</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.496.120</u></b>	<b><u>54.330.588</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	8.144.755	9.583.467	400.000	18.208.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	13.125.361	-383.564	400.000	13.141.797
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	20.870.116	9.599.903	400.000	30.950.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	-1.328.438	250.000	-1.078.438
Udloddet udbytte	0	-24.000.000	24.000.000	0	0
Overførsel fra frie reserver	0	3.129.884	-3.129.884	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>29.141.581</b>	<b>250.000</b>	<b>29.471.581</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	459.711	79.681
	<u>459.711</u>	<u>79.681</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	9.500.000	0
Kostpris 30. april 2024	<u>9.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>9.500.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2023	9.570.482	9.570.482
Kostpris 30. april 2024	<u>9.570.482</u>	<u>9.570.482</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	20.385.571	7.742.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-827.138	13.043.253
Udbytte	<u>-24.000.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>-4.441.567</u>	<u>20.385.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>5.128.915</u>	<u>29.956.053</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Marno Auto A/S	Tårnby	100 %

## Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2023	44.420	44.420
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>44.420</b>	<b>44.420</b>
Opskrivninger 1. maj 2023	484.545	402.437
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	55.241	82.108
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b>539.786</b>	<b>484.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>584.206</b>	<b>528.965</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjørnbaksvej 14 ApS	Tårnby	20 %

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
